

N. 3527/20.07.2023

NR. 176229/10.07.2023

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
RO12276949
Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B. Tara RO
RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813120
07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE
RO4420465
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B. Tara
RO, CodPostal 030842
Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B. Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10681426
Data scadenta 22.07.2023

P. 23A - 04.23 Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	26,000	4,79	124,54		9,00	Loc consum: STR. ROSU NICOLAE nr. 22 B PIATA 23 AUGUST BUCURESTI 033105#Contract:AN B3140184/06.02.2014
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	4,000	5,05	20,20		9,00	Loc consum: STR. ROSU NICOLAE nr. 22 B PIATA 23 AUGUST BUCURESTI 033105#Contract:AN B3140184/06.02.2014
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	26,000	2,52	65,52		9,00	Loc consum: STR. ROSU NICOLAE nr. 22 B PIATA 23 AUGUST BUCURESTI 033105#Contract:AN B3140184/06.02.2014
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	4,000	2,66	10,64		9,00	Loc consum: STR. ROSU NICOLAE nr. 22 B PIATA 23 AUGUST BUCURESTI 033105#Contract:AN B3140184/06.02.2014
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	21,490	2,52	54,15		9,00	Loc consum: STR. ROSU NICOLAE nr. 22 B PIATA 23 AUGUST BUCURESTI 033105#Contract:AN B3140184/06.02.2014
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	2,870	2,66	7,63		9,00	Loc consum: STR. ROSU NICOLAE nr. 22 B PIATA 23 AUGUST BUCURESTI 033105#Contract:AN B3140184/06.02.2014
TMAU Faza 1	BUC	1,000	4,89	4,89		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	3,81	3,81		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	291,38	25,44	316,82		316,82

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor.
Declar ca au fost efectuate verificari privind calitatea bunurilor/
execuția lucrarilor / serviciilor si am aprobat plata sumei de
Data:
Nume:

CONFORM
ORIGINAL

4.3526/20.07.2023

NR. 146268/10.04.2023

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
 RO12276949
 Str. Str. Tunari nr. 60A, clădirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
 Loc. SECTOR2, Jud. B. Tara RO
 RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230817201
 07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE
 RO4420465
 Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B. Tara
 RO, CodPostal 030842
 Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B. Tara
 RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10681381
 Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON
 P.R.M.S - 07.23

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	158,000	4,79	756,82		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1-3 PIATA RAMNICU SARAT BUCURESTI 031771#Contract:AN B3140177/15.01.2014
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	33,000	5,05	166,65		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1-3 PIATA RAMNICU SARAT BUCURESTI 031771#Contract:AN B3140177/15.01.2014
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	158,000	2,52	398,16		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1-3 PIATA RAMNICU SARAT BUCURESTI 031771#Contract:AN B3140177/15.01.2014
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	33,000	2,66	87,78		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1-3 PIATA RAMNICU SARAT BUCURESTI 031771#Contract:AN B3140177/15.01.2014
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	125,200	2,52	315,50		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1-3 PIATA RAMNICU SARAT BUCURESTI 031771#Contract:AN B3140177/15.01.2014
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	26,080	2,66	69,37		9,00	Loc consum: STR. REBREANU LIVIU nr. 1-3 PIATA RAMNICU SARAT BUCURESTI 031771#Contract:AN B3140177/15.01.2014
TMAU Faza 1	BUC	1,000	30,81	30,81		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	23,96	23,96		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.849,05	161,49	2.010,54		2.010,54

CONFORM ORIGINAL

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL
 Confirm legalitatea, regularitatea si corectitudinea efectuării plăților.
 Declar ca au fost efectuate verificările necesare recepționării bunurilor/
 execuției lucrărilor / prestării serviciilor.
 cu Pondere
 Capite
 Nume
 Data

N. 3525/20.07.2023
S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
Loc. SECTOR2, Jud. B. Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230813119

07.07.2023

NR. 146225/10.07.2023
PRIMARIA SECTOR 3 DIRECTIA UTILITATI PUBLICE

RO4420465

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B. Tara
RO, CodPostal 030842Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B. Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10681425

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

P. 02 - 07 23.

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	25,000	4,79	119,75		9,00	Loc consum: STR. FETESTI nr. 23 A PIATA OZANA BUCURESTI 032553#Contract:AN B3140183/08.02.201 4
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	4,000	5,05	20,20		9,00	Loc consum: STR. FETESTI nr. 23 A PIATA OZANA BUCURESTI 032553#Contract:AN B3140183/08.02.201 4
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	25,000	2,52	63,00		9,00	Loc consum: STR. FETESTI nr. 23 A PIATA OZANA BUCURESTI 032553#Contract:AN B3140183/08.02.201 4
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	4,000	2,66	10,64		9,00	Loc consum: STR. FETESTI nr. 23 A PIATA OZANA BUCURESTI 032553#Contract:AN B3140183/08.02.201 4
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	49,360	2,52	124,39		9,00	Loc consum: STR. FETESTI nr. 23 A PIATA OZANA BUCURESTI 032553#Contract:AN B3140183/08.02.201 4
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	6,580	2,66	17,50		9,00	Loc consum: STR. FETESTI nr. 23 A PIATA OZANA BUCURESTI 032553#Contract:AN B3140183/08.02.201 4
TMAU Faza 1	BUC	1,000	7,64	7,64		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	5,95	5,95		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	369,07	31,99	401,06		401,06

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si corectitudinea

Declar ca au fost efectuate verificari privind receptiunea

executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform con

cu Primaria Sector

Data

C
ORIGINAL